第５４７８号 令和５年１１月２２日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示

ページ

○ 指定納付受託者の指定【市民文化スポーツ局市民総務部戸籍住民課】

２

◇ 公  告

○ 特定調達契約の落札者の決定【技術監理局契約部契約課】

３

1

北九州市告示第４１３号

 各区役所市民課等の窓口における証明書発行手数料等の納付について、地方

自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３１条の２の３第１項の規定による指

定納付受託者を指定したので、同条第２項の規定により次のとおり告示する。

  令和５年１１月２２日

北九州市長 武 内 和 久

指 定 納 付 受 託 者
指定をした日 指 定 期 間

名   称 住   所

J ペイメントサ

ービス株式会社

福岡市博多区博

多駅前四丁目３

番１８号

令和５年７月１

日

令和５年７月１

日から令和６年

３月３１日まで

2

北九州市公告第７８８号

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

    令和５年１１月２２日

                                  北九州市長  武 内 和 久

１  物品等の名称及び予定数量

    コークス １，３００トン

２  この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

    北九州市技術監理局契約部契約課

    北九州市小倉北区城内１番１号

３  落札者を決定した日

    令和５年１１月７日

４  落札者の名称及び住所

    株式会社三誠商会

    北九州市八幡東区西本町一丁目１０番８号

５  落札金額

    １トン当たりの契約金額６万７００円に１００分の１０に相当する金額を

加算した金額

６  契約の相手方を決定した手続

    一般競争入札

７  一般競争入札の公告をした日

    令和５年１０月５日

８ 落札方式

  最低価格による。

3